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8 Bahnen à 50m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Wassertemperatur: ca. 26°C 
                                                                              
Abschnitt     Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  
    1      29.03.2014  14:00 Uhr    00:00 Uhr     00:00 Uhr   14:30 Uhr 
                                                                        
                                                                        
Anzahl der Meldungen 
                                                           
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
                                                           
 
 
Verein                  DSV-Id  Teilnehmer   Abs.1  Gesamt 
                                                           
Schwimmclub Berlin                   78/73  413/ 0   413/0 
                                                           
Gesamt für den Verband               78/73   413/0   413/0 
                                                           
Gesamtzahl der Meldungen 
                                                           
Verein                          Teilnehmer   Abs.1  Gesamt 
                                                           
Gesamt alle Vereine                  78/73   413/0   413/0 
 
 
Abschnitt 1 
Wettkampf 1   25m Rücken-Beine   
Wettkampf 2   50m Brust          
Wettkampf 3   25m Rücken         
Wettkampf 4   25m Delfin-Beine   
Wettkampf 5   50m Delfin         
Wettkampf 6   25m Brust          
Wettkampf 7   25m Kraul-Beine    
Wettkampf 8   50m Rücken         
Wettkampf 9   25m Brust-Beine    
Wettkampf 10  25m Kraul          
Wettkampf 11  50m Kraul          
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Wettkampf 1 - 25m Rücken-Beine 
 
Jahrgang 2008 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Woge, Jannis               2008  Schwimmclub Berlin  00:57,00         
   2.  Ott, Ian Lucas             2008  Schwimmclub Berlin  01:27,00         
                                                                             
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Hartung, Theresa           2007  Schwimmclub Berlin  00:42,90         
   2.  Bismark, Marie             2007  Schwimmclub Berlin  00:46,00         
   3.  Kobs, Emma                 2007  Schwimmclub Berlin  00:48,40         
   4.  Köhricht, Selma            2007  Schwimmclub Berlin  00:48,50         
   5.  Ambos, Celine              2007  Schwimmclub Berlin  00:49,26         
   6.  Jansson, Finnja            2007  Schwimmclub Berlin  00:49,30         
   7.  Hoffmann, Elina            2007  Schwimmclub Berlin  00:54,30         
   8.  Polzin, Pheline            2007  Schwimmclub Berlin  00:54,40         
   9.  Geiseler-Bonse, Carlotta   2007  Schwimmclub Berlin  00:58,73         
  10.  Weise, Luzy                2007  Schwimmclub Berlin  01:07,50         
  11.  Sydow, Emma                2007  Schwimmclub Berlin  01:29,30         
                                                                             
Jahrgang 2007 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Henkel, Adrian             2007  Schwimmclub Berlin  00:41,50         
   2.  Berndt, Arvid              2007  Schwimmclub Berlin  00:48,30         
   3.  Stunz, Christopher         2007  Schwimmclub Berlin  00:48,54         
   4.  Wenzel, Henri              2007  Schwimmclub Berlin  00:55,44         
   5.  Seidel, Matti              2007  Schwimmclub Berlin  01:03,00         
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Wettkampf 2 - 50m Brust 
 
Jahrgang 2005 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  von Bahder, Hanna          2005  Schwimmclub Berlin  00:52,20         
   2.  Bartel, Leonie             2005  Schwimmclub Berlin  00:57,90         
   3.  Münzner, Mila              2005  Schwimmclub Berlin  00:58,90         
   4.  Erdmann, Elisa             2005  Schwimmclub Berlin  01:00,00         
   5.  Dommert, Emely             2005  Schwimmclub Berlin  01:02,40         
   6.  Rast, Julia                2005  Schwimmclub Berlin  01:04,10         
   7.  Behnke, Riana              2005  Schwimmclub Berlin  01:05,00         
   8.  Reinbach, Lilly            2005  Schwimmclub Berlin  01:05,70         
   9.  Wiese, Johanna             2005  Schwimmclub Berlin  01:06,41         
                                                                             
Jahrgang 2005 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Schaffrath, Ole            2005  Schwimmclub Berlin  00:47,80         
   2.  Kafka, Dustin              2005  Schwimmclub Berlin  00:55,62         
   3.  Kämmler, Matti             2005  Schwimmclub Berlin  00:56,72         
   4.  Giebe, Sean Eric           2005  Schwimmclub Berlin  01:05,00         
   5.  Lemke, Bruno               2005  Schwimmclub Berlin  01:06,00         
   6.  Krech, Peter               2005  Schwimmclub Berlin  01:07,00         
   7.  Menhart, Jakob             2005  Schwimmclub Berlin  01:08,20         
   8.  Vollmar, Timo              2005  Schwimmclub Berlin  01:08,90         
   9.  Wieseke, Per Sander        2005  Schwimmclub Berlin  01:13,50         
  10.  Smolik, Leo                2005  Schwimmclub Berlin  01:17,00         
                                                                             
Jahrgang 2004 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Latte, Leonie              2004  Schwimmclub Berlin  00:47,60         
   2.  Ristow, Leonie             2004  Schwimmclub Berlin  00:49,10         
   3.  Wendt, Chiara              2004  Schwimmclub Berlin  00:52,95         
   4.  Rohde, Lilly Celine        2004  Schwimmclub Berlin  00:58,40         
   5.  Körner, Amelie             2004  Schwimmclub Berlin  01:08,70         
                                                                             
Jahrgang 2004 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Mauszewski, Bennet         2004  Schwimmclub Berlin  00:48,12         
   2.  Hess, Ole                  2004  Schwimmclub Berlin  00:48,90         
   3.  Hassold, David             2004  Schwimmclub Berlin  00:51,40         
   4.  Buchholz, Christopher      2004  Schwimmclub Berlin  00:51,60         
   5.  Elbahri, Ilias             2004  Schwimmclub Berlin  00:52,99         
   6.  Magdziak, Vincent          2004  Schwimmclub Berlin  00:55,10         
   7.  Mocke, Lauritz             2004  Schwimmclub Berlin  00:56,00         
   8.  Rudenko, Fedor             2004  Schwimmclub Berlin  00:57,00         
   9.  Höpfner, Bastian           2004  Schwimmclub Berlin  00:59,90         
  10.  Reich, Kilian              2004  Schwimmclub Berlin  01:01,00         
                                                                             
Jahrgang 2003 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Meinhardt, Friederike      2003  Schwimmclub Berlin  00:46,20         
   2.  Brecht, Abby Sophie        2003  Schwimmclub Berlin  00:48,00         
   3.  Gebel, Sarah               2003  Schwimmclub Berlin  00:54,70         
   4.  Klug, Vanessa              2003  Schwimmclub Berlin  00:54,80         
   5.  Müller, Chantal            2003  Schwimmclub Berlin  00:55,60         
   6.  Stark, Bianca              2003  Schwimmclub Berlin  00:56,50         
   7.  Schimkus, Elsa             2003  Schwimmclub Berlin  00:59,70         
   8.  Gabriel, Mara              2003  Schwimmclub Berlin  01:02,33         
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Wettkampf 2 - 50m Brust (Fortsetzung) 
 
Jahrgang 2003 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Reuß, Roman                2003  Schwimmclub Berlin  00:46,96         
   2.  Polchow, Leon              2003  Schwimmclub Berlin  00:47,77         
   3.  Kremzow, Lauritz           2003  Schwimmclub Berlin  00:51,60         
   4.  Amedegnato, Djifa Julien   2003  Schwimmclub Berlin  00:53,30         
   5.  Fischer, Nico              2003  Schwimmclub Berlin  00:53,47         
   6.  Günther, Wilhelm           2003  Schwimmclub Berlin  00:56,40         
                                                                             
Jahrgang 2002 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Zimmermann, Pia            2002  Schwimmclub Berlin  00:49,70         
   2.  Saizew, Karina             2002  Schwimmclub Berlin  00:50,56         
   3.  Malz, Meret                2002  Schwimmclub Berlin  00:52,17         
   4.  Kiefel, Anna Josephine     2002  Schwimmclub Berlin  00:55,30         
   5.  Stein, Josephine           2002  Schwimmclub Berlin  00:56,20         
                                                                             
Jahrgang 2002 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Frank, Noah-Claver         2002  Schwimmclub Berlin  00:55,28         
   2.  Graf, Florian              2002  Schwimmclub Berlin  00:57,68         
   3.  Wieseke, Jan Malte         2002  Schwimmclub Berlin  01:04,51         
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Wettkampf 3 - 25m Rücken 
 
Jahrgang 2008 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Zeisler, Elena             2008  Schwimmclub Berlin  00:54,30         
                                                                             
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Beierling, Klara Sophie    2007  Schwimmclub Berlin  00:27,76         
   2.  Palm, Anouk                2007  Schwimmclub Berlin  00:29,30         
   3.  Puttrich, Hannah           2007  Schwimmclub Berlin  00:32,75         
   4.  Beyer, Lilia               2007  Schwimmclub Berlin  00:33,50         
   5.  Hartung, Theresa           2007  Schwimmclub Berlin  00:35,90         
   6.  Hempler, Emily             2007  Schwimmclub Berlin  00:37,40         
   7.  Kobs, Emma                 2007  Schwimmclub Berlin  00:43,10         
   8.  Magdziak, Filippa          2007  Schwimmclub Berlin  00:50,20         
   9.  Geiseler-Bonse, Carlotta   2007  Schwimmclub Berlin  00:52,37         
  10.  Ziebell, Amelie            2007  Schwimmclub Berlin  00:55,60         
  11.  Sydow, Emma                2007  Schwimmclub Berlin  01:09,00         
                                                                             
Jahrgang 2007 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Neuwirth, Finn-Jonah       2007  Schwimmclub Berlin  00:26,90         
   2.  Smith, Liam                2007  Schwimmclub Berlin  00:29,50         
   3.  Henkel, Adrian             2007  Schwimmclub Berlin  00:33,40         
   4.  Reck, Louis                2007  Schwimmclub Berlin  00:36,06         
   5.  Brauer, Eric               2007  Schwimmclub Berlin  00:40,20         
   6.  Wenzel, Henri              2007  Schwimmclub Berlin  00:40,94         
   7.  Poole, Julien              2007  Schwimmclub Berlin  00:45,30         
   8.  Kiau, Lennart              2007  Schwimmclub Berlin  00:48,70         
   9.  Berndt, Arvid              2007  Schwimmclub Berlin  00:58,00         
                                                                             
Jahrgang 2006 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Bruch, Melissa             2006  Schwimmclub Berlin  00:25,30         
   2.  Friedrich, Fiona-Elaine    2006  Schwimmclub Berlin  00:25,79         
   3.  Pehla, Julia               2006  Schwimmclub Berlin  00:26,70         
   4.  Brecht, Nia Sandrine       2006  Schwimmclub Berlin  00:27,76         
   5.  Weinhold, Liv Grete        2006  Schwimmclub Berlin  00:28,00         
   6.  Meister, Lisann            2006  Schwimmclub Berlin  00:29,58         
   7.  Schimkus, Ava              2006  Schwimmclub Berlin  00:29,80         
   8.  Eydner, Lene               2006  Schwimmclub Berlin  00:32,30         
   9.  Inguanta, Leonie Rosa      2006  Schwimmclub Berlin  00:32,57         
  10.  Jäger, Jill                2006  Schwimmclub Berlin  00:32,88         
  11.  Stark, Chiara              2006  Schwimmclub Berlin  00:35,50         
  12.  Brüske, Jasmin             2006  Schwimmclub Berlin  00:36,80         
  13.  Vögl, Gracia               2006  Schwimmclub Berlin  00:43,80         
  14.  Vögl, Jennifer             2006  Schwimmclub Berlin  00:47,85         
  15.  Lisowski, Anna             2006  Schwimmclub Berlin  01:02,30         
                                                                             
Jahrgang 2006 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Stewowitsch, Adrian        2006  Schwimmclub Berlin  00:25,60         
   2.  Patge, Rufus               2006  Schwimmclub Berlin  00:27,90         
   3.  Matho, Pieter              2006  Schwimmclub Berlin  00:28,00         
   4.  Kimm, Joshua               2006  Schwimmclub Berlin  00:28,35         
   5.  John, Julian               2006  Schwimmclub Berlin  00:28,58         
   6.  Helmer, Maxim              2006  Schwimmclub Berlin  00:29,54         
   7.  Gebel, David               2006  Schwimmclub Berlin  00:30,50         
   8.  Wittich, Theo              2006  Schwimmclub Berlin  00:31,11         
   9.  Beilfuß, Ben               2006  Schwimmclub Berlin  00:32,72         
  10.  Beyer, Elias               2006  Schwimmclub Berlin  00:34,50         
  11.  Kuchno, Theodor            2006  Schwimmclub Berlin  00:37,11         
  12.  Wegner, Thibaut            2006  Schwimmclub Berlin  00:42,40         
  13.  Ristow, Tom                2006  Schwimmclub Berlin  00:42,45         
                                                                             



Frühlings-Meeting  29.03.2014 
des Schwimmclub Berlin 

Seite 7 von 17 

Wettkampf 4 - 25m Delfin-Beine 
 
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Hempler, Emily             2007  Schwimmclub Berlin  00:31,06         
   2.  Palm, Anouk                2007  Schwimmclub Berlin  00:42,81         
   3.  Beyer, Lilia               2007  Schwimmclub Berlin  00:51,90         
                                                                             
Jahrgang 2006 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Pehla, Julia               2006  Schwimmclub Berlin  00:33,00         
   2.  Eydner, Lene               2006  Schwimmclub Berlin  00:34,00         
   3.  Bruch, Melissa             2006  Schwimmclub Berlin  00:34,75         
   4.  Brecht, Nia Sandrine       2006  Schwimmclub Berlin  00:36,87         
   5.  Stark, Chiara              2006  Schwimmclub Berlin  00:37,50         
   6.  Schimkus, Ava              2006  Schwimmclub Berlin  00:42,40         
   7.  Meister, Lisann            2006  Schwimmclub Berlin  00:44,89         
   8.  Weinhold, Liv Grete        2006  Schwimmclub Berlin  00:49,00         
   9.  Vögl, Jennifer             2006  Schwimmclub Berlin  00:49,50         
  10.  Inguanta, Leonie Rosa      2006  Schwimmclub Berlin  00:50,00         
  11.  Vögl, Gracia               2006  Schwimmclub Berlin  00:54,13         
  12.  Lisowski, Anna             2006  Schwimmclub Berlin  01:29,35         
                                                                             
Jahrgang 2006 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Matho, Pieter              2006  Schwimmclub Berlin  00:31,80         
   2.  John, Julian               2006  Schwimmclub Berlin  00:33,20         
   3.  Wittich, Theo              2006  Schwimmclub Berlin  00:35,60         
   4.  Helmer, Maxim              2006  Schwimmclub Berlin  00:35,84         
   5.  Stewowitsch, Adrian        2006  Schwimmclub Berlin  00:36,94         
   6.  Patge, Rufus               2006  Schwimmclub Berlin  00:44,61         
   7.  Kimm, Joshua               2006  Schwimmclub Berlin  01:12,66         
   8.  Gebel, David               2006  Schwimmclub Berlin  01:30,09         
                                                                             
Jahrgang 2005 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Günther, Charlotte         2005  Schwimmclub Berlin  00:26,94         
   2.  Münzner, Mila              2005  Schwimmclub Berlin  00:27,60         
   3.  Wiese, Johanna             2005  Schwimmclub Berlin  00:30,90         
   4.  Reinbach, Lilly            2005  Schwimmclub Berlin  00:31,50         
   5.  Bartel, Leonie             2005  Schwimmclub Berlin  00:33,65         
   6.  Erdmann, Elisa             2005  Schwimmclub Berlin  00:36,71         
   7.  Newerla, Felicia           2005  Schwimmclub Berlin  00:37,05         
   8.  Gerhardt, Angelique        2005  Schwimmclub Berlin  00:38,92         
   9.  Rast, Julia                2005  Schwimmclub Berlin  00:43,87         
                                                                             
Jahrgang 2005 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Giebe, Sean Eric           2005  Schwimmclub Berlin  00:35,39         
   2.  Kämmler, Matti             2005  Schwimmclub Berlin  00:40,93         
   3.  Wittkowsky, Konrad         2005  Schwimmclub Berlin  00:41,10         
   4.  Lemke, Bruno               2005  Schwimmclub Berlin  00:41,90         
   5.  Krech, Peter               2005  Schwimmclub Berlin  00:42,90         
   6.  Anders, Alexander-Hikaru   2005  Schwimmclub Berlin  00:49,80         
   7.  Menhart, Jakob             2005  Schwimmclub Berlin  00:50,20         
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Wettkampf 4 - 25m Delfin-Beine (Fortsetzung) 
 
Jahrgang 2004 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Ristow, Leonie             2004  Schwimmclub Berlin  00:23,80         
   2.  Latte, Leonie              2004  Schwimmclub Berlin  00:24,38         
   3.  Wendt, Chiara              2004  Schwimmclub Berlin  00:25,40         
   4.  Körner, Amelie             2004  Schwimmclub Berlin  00:30,40         
   5.  Rohde, Lilly Celine        2004  Schwimmclub Berlin  00:36,10         
   6.  Illies, Kara               2004  Schwimmclub Berlin  00:40,11         
                                                                             
Jahrgang 2004 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Hess, Ole                  2004  Schwimmclub Berlin  00:23,64         
   2.  Elbahri, Ilias             2004  Schwimmclub Berlin  00:26,79         
   3.  Mauszewski, Bennet         2004  Schwimmclub Berlin  00:28,10         
   4.  Hassold, David             2004  Schwimmclub Berlin  00:28,25         
   5.  Buchholz, Christopher      2004  Schwimmclub Berlin  00:29,40         
   6.  Höpfner, Bastian           2004  Schwimmclub Berlin  00:36,00         
   7.  Magdziak, Vincent          2004  Schwimmclub Berlin  00:39,80         
   8.  Reich, Kilian              2004  Schwimmclub Berlin  00:39,90         
   9.  Rudenko, Fedor             2004  Schwimmclub Berlin  00:48,91         
                                                                             
 
Behnke, Riana             2005   (Kraul Beine geschwommen) 
Friedrich, Fiona-Elaine   2006   (Kraul Beine geschwommen) 
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Wettkampf 5 - 50m Delfin 
 
Jahrgang 2004 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Latte, Leonie              2004  Schwimmclub Berlin  00:43,10         
   2.  Ristow, Leonie             2004  Schwimmclub Berlin  00:46,04         
   3.  Wendt, Chiara              2004  Schwimmclub Berlin  00:53,50         
                                                                             
Jahrgang 2004 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Hess, Ole                  2004  Schwimmclub Berlin  00:41,00         
   2.  Elbahri, Ilias             2004  Schwimmclub Berlin  00:46,69         
   3.  Mauszewski, Bennet         2004  Schwimmclub Berlin  00:51,19         
                                                                             
Jahrgang 2003 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Brecht, Abby Sophie        2003  Schwimmclub Berlin  00:41,65         
   2.  Meinhardt, Friederike      2003  Schwimmclub Berlin  00:50,17         
   3.  Gebel, Sarah               2003  Schwimmclub Berlin  00:53,12         
   4.  Klug, Vanessa              2003  Schwimmclub Berlin  01:00,70         
                                                                             
Jahrgang 2003 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Reuß, Roman                2003  Schwimmclub Berlin  00:38,50         
   2.  Kremzow, Lauritz           2003  Schwimmclub Berlin  00:44,30         
   3.  Christoph, Colin           2003  Schwimmclub Berlin  00:47,38         
   4.  Polchow, Leon              2003  Schwimmclub Berlin  00:48,30         
   5.  Fischer, Nico              2003  Schwimmclub Berlin  00:52,70         
                                                                             
Jahrgang 2002 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Stein, Josephine           2002  Schwimmclub Berlin  00:51,90         
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Wettkampf 6 - 25m Brust 
 
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Palm, Anouk                2007  Schwimmclub Berlin  00:31,50         
   2.  Beyer, Lilia               2007  Schwimmclub Berlin  00:31,55         
   3.  Tissen, Mila               2007  Schwimmclub Berlin  00:44,09         
   4.  Hörmann, Franka            2007  Schwimmclub Berlin  00:45,80         
   5.  Magdziak, Filippa          2007  Schwimmclub Berlin  00:47,40         
   6.  Ziebell, Amelie            2007  Schwimmclub Berlin  00:52,30         
                                                                             
Jahrgang 2007 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Smith, Liam                2007  Schwimmclub Berlin  00:35,80         
   2.  Brauer, Eric               2007  Schwimmclub Berlin  00:37,10         
   3.  Güssow, Leandro            2007  Schwimmclub Berlin  00:38,70         
   4.  Kiau, Lennart              2007  Schwimmclub Berlin  00:39,73         
   5.  Reck, Louis                2007  Schwimmclub Berlin  00:41,96         
   6.  Stunz, Christopher         2007  Schwimmclub Berlin  00:42,49         
   7.  Poole, Julien              2007  Schwimmclub Berlin  01:10,44         
                                                                             
Jahrgang 2006 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Jäger, Jill                2006  Schwimmclub Berlin  00:27,50         
   2.  Eydner, Lene               2006  Schwimmclub Berlin  00:31,00         
   3.  Bruch, Melissa             2006  Schwimmclub Berlin  00:31,98         
   4.  Inguanta, Leonie Rosa      2006  Schwimmclub Berlin  00:32,05         
   5.  Brecht, Nia Sandrine       2006  Schwimmclub Berlin  00:32,60         
   6.  Schimkus, Ava              2006  Schwimmclub Berlin  00:33,81         
   7.  Pehla, Julia               2006  Schwimmclub Berlin  00:34,20         
   8.  Stark, Chiara              2006  Schwimmclub Berlin  00:35,88         
   9.  Meister, Lisann            2006  Schwimmclub Berlin  00:38,30         
  10.  Weinhold, Liv Grete        2006  Schwimmclub Berlin  00:41,50         
  11.  Brüske, Jasmin             2006  Schwimmclub Berlin  00:43,20         
                                                                             
Jahrgang 2006 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Matho, Pieter              2006  Schwimmclub Berlin  00:27,59         
   2.  Patge, Rufus               2006  Schwimmclub Berlin  00:30,32         
   3.  John, Julian               2006  Schwimmclub Berlin  00:32,29         
   4.  Stewowitsch, Adrian        2006  Schwimmclub Berlin  00:32,34         
   5.  Helmer, Maxim              2006  Schwimmclub Berlin  00:32,40         
   6.  Beyer, Elias               2006  Schwimmclub Berlin  00:34,60         
   7.  Beilfuß, Ben               2006  Schwimmclub Berlin  00:35,03         
   8.  Ristow, Tom                2006  Schwimmclub Berlin  00:35,30         
   9.  Wittich, Theo              2006  Schwimmclub Berlin  00:35,41         
  10.  Kuchno, Theodor            2006  Schwimmclub Berlin  00:35,92         
  11.  Wegner, Thibaut            2006  Schwimmclub Berlin  00:36,62         
  12.  Kimm, Joshua               2006  Schwimmclub Berlin  00:42,00         
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Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine 
 
Jahrgang 2008 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Zeisler, Elena             2008  Schwimmclub Berlin  01:04,10         
                                                                             
Jahrgang 2008 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Woge, Jannis               2008  Schwimmclub Berlin  00:44,60         
   2.  Ott, Ian Lucas             2008  Schwimmclub Berlin  01:39,38         
                                                                             
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Beierling, Klara Sophie    2007  Schwimmclub Berlin  00:26,97         
   2.  Puttrich, Hannah           2007  Schwimmclub Berlin  00:31,42         
   3.  Hempler, Emily             2007  Schwimmclub Berlin  00:32,46         
   4.  Hartung, Theresa           2007  Schwimmclub Berlin  00:35,00         
   5.  Köhricht, Selma            2007  Schwimmclub Berlin  00:35,86         
   6.  Ambos, Celine              2007  Schwimmclub Berlin  00:42,70         
   7.  Jansson, Finnja            2007  Schwimmclub Berlin  00:43,80         
   8.  Kobs, Emma                 2007  Schwimmclub Berlin  00:44,20         
   9.  Bismark, Marie             2007  Schwimmclub Berlin  00:44,30         
  10.  Magdziak, Filippa          2007  Schwimmclub Berlin  00:44,70         
  11.  Polzin, Pheline            2007  Schwimmclub Berlin  00:51,32         
  12.  Geiseler-Bonse, Carlotta   2007  Schwimmclub Berlin  00:51,40         
  13.  Hoffmann, Elina            2007  Schwimmclub Berlin  00:52,20         
  14.  Weise, Luzy                2007  Schwimmclub Berlin  00:55,90         
  15.  Tissen, Mila               2007  Schwimmclub Berlin  00:57,30         
  16.  Ziebell, Amelie            2007  Schwimmclub Berlin  01:03,30         
                                                                             
Jahrgang 2007 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Neuwirth, Finn-Jonah       2007  Schwimmclub Berlin  00:30,80         
   2.  Henkel, Adrian             2007  Schwimmclub Berlin  00:32,94         
   3.  Smith, Liam                2007  Schwimmclub Berlin  00:37,54         
   4.  Reck, Louis                2007  Schwimmclub Berlin  00:37,60         
   5.  Wenzel, Henri              2007  Schwimmclub Berlin  00:38,25         
   6.  Seidel, Matti              2007  Schwimmclub Berlin  00:44,19         
   7.  Poole, Julien              2007  Schwimmclub Berlin  00:49,37         
   8.  Berndt, Arvid              2007  Schwimmclub Berlin  01:13,02         
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Wettkampf 8 - 50m Rücken 
 
Jahrgang 2005 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Gawenda, Lara Luisa        2005  Schwimmclub Berlin  00:45,10         
   2.  Adams-Bosch, Emma          2005  Schwimmclub Berlin  00:47,50         
   3.  Münzner, Mila              2005  Schwimmclub Berlin  00:54,80         
   4.  Günther, Charlotte         2005  Schwimmclub Berlin  00:55,60         
   5.  Bartel, Leonie             2005  Schwimmclub Berlin  00:56,50         
   6.  Reinbach, Lilly            2005  Schwimmclub Berlin  00:59,53         
   7.  Dommert, Emely             2005  Schwimmclub Berlin  01:01,10         
   8.  Newerla, Felicia           2005  Schwimmclub Berlin  01:01,72         
   9.  Behnke, Riana              2005  Schwimmclub Berlin  01:05,23         
  10.  Erdmann, Elisa             2005  Schwimmclub Berlin  01:07,30         
  11.  Wiese, Johanna             2005  Schwimmclub Berlin  01:07,74         
  12.  Rast, Julia                2005  Schwimmclub Berlin  01:16,50         
  13.  Gerhardt, Angelique        2005  Schwimmclub Berlin  01:20,47         
                                                                             
Jahrgang 2005 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Jurthe, Luca               2005  Schwimmclub Berlin  00:50,40         
   2.  Erdmann, Yven              2005  Schwimmclub Berlin  00:53,07         
   3.  Wittkowsky, Konrad         2005  Schwimmclub Berlin  00:59,30         
   4.  Kämmler, Matti             2005  Schwimmclub Berlin  01:00,20         
   5.  Lemke, Bruno               2005  Schwimmclub Berlin  01:01,72         
   6.  Giebe, Sean Eric           2005  Schwimmclub Berlin  01:11,60         
   7.  Krech, Peter               2005  Schwimmclub Berlin  01:14,09         
   8.  Anders, Alexander-Hikaru   2005  Schwimmclub Berlin  01:14,80         
   9.  Menhart, Jakob             2005  Schwimmclub Berlin  01:15,00         
  10.  Smolik, Leo                2005  Schwimmclub Berlin  01:21,10         
  11.  Wieseke, Per Sander        2005  Schwimmclub Berlin  01:30,45         
                                                                             
Jahrgang 2004 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Wendt, Chiara              2004  Schwimmclub Berlin  00:42,98         
   2.  Latte, Leonie              2004  Schwimmclub Berlin  00:43,60         
   3.  Ristow, Leonie             2004  Schwimmclub Berlin  00:46,09         
   4.  Rohde, Lilly Celine        2004  Schwimmclub Berlin  00:53,40         
   5.  Körner, Amelie             2004  Schwimmclub Berlin  00:58,94         
   6.  Illies, Kara               2004  Schwimmclub Berlin  01:23,28         
                                                                             
Jahrgang 2004 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Elbahri, Ilias             2004  Schwimmclub Berlin  00:41,08         
   2.  Hess, Ole                  2004  Schwimmclub Berlin  00:43,78         
   3.  Hassold, David             2004  Schwimmclub Berlin  00:45,64         
   4.  Mauszewski, Bennet         2004  Schwimmclub Berlin  00:46,70         
   5.  Buchholz, Christopher      2004  Schwimmclub Berlin  00:48,44         
   6.  Mocke, Lauritz             2004  Schwimmclub Berlin  00:58,00         
   7.  Magdziak, Vincent          2004  Schwimmclub Berlin  00:58,87         
   8.  Reich, Kilian              2004  Schwimmclub Berlin  01:01,68         
   9.  Höpfner, Bastian           2004  Schwimmclub Berlin  01:03,54         
  10.  Rudenko, Fedor             2004  Schwimmclub Berlin  01:10,91         
                                                                             
Jahrgang 2003 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Brecht, Abby Sophie        2003  Schwimmclub Berlin  00:43,70         
   2.  Meinhardt, Friederike      2003  Schwimmclub Berlin  00:46,30         
   3.  Klug, Vanessa              2003  Schwimmclub Berlin  00:49,70         
   4.  Gebel, Sarah               2003  Schwimmclub Berlin  00:52,20         
   5.  Gabriel, Mara              2003  Schwimmclub Berlin  01:00,94         
   6.  Schimkus, Elsa             2003  Schwimmclub Berlin  01:02,30         
   7.  Müller, Chantal            2003  Schwimmclub Berlin  01:05,90         
   8.  Stark, Bianca              2003  Schwimmclub Berlin  01:10,80         
                                                                             
Wettkampf 8 - 50m Rücken (Fortsetzung) 
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Jahrgang 2003 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Reuß, Roman                2003  Schwimmclub Berlin  00:40,12         
   2.  Polchow, Leon              2003  Schwimmclub Berlin  00:44,42         
   3.  Janicke, Rene-Max          2003  Schwimmclub Berlin  00:45,91         
   4.  Klose, Kilian              2003  Schwimmclub Berlin  00:47,30         
   5.  Christoph, Colin           2003  Schwimmclub Berlin  00:47,35         
   6.  Amedegnato, Djifa Julien   2003  Schwimmclub Berlin  00:47,55         
   7.  Kremzow, Lauritz           2003  Schwimmclub Berlin  00:48,53         
   8.  Klose, Kevin               2003  Schwimmclub Berlin  00:48,57         
   9.  Fischer, Nico              2003  Schwimmclub Berlin  00:53,90         
  10.  Günther, Wilhelm           2003  Schwimmclub Berlin  00:54,70         
                                                                             
Jahrgang 2002 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Vollmar, Romy              2002  Schwimmclub Berlin  00:40,90         
   2.  Malz, Meret                2002  Schwimmclub Berlin  00:45,30         
   3.  Stein, Josephine           2002  Schwimmclub Berlin  00:45,50         
   4.  Saizew, Karina             2002  Schwimmclub Berlin  00:46,70         
   5.  Zimmermann, Pia            2002  Schwimmclub Berlin  00:47,30         
   6.  Kiefel, Anna Josephine     2002  Schwimmclub Berlin  00:52,60         
                                                                             
Jahrgang 2002 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Frank, Noah-Claver         2002  Schwimmclub Berlin  00:51,80         
   2.  Graf, Florian              2002  Schwimmclub Berlin  00:52,60         
   3.  Wieseke, Jan Malte         2002  Schwimmclub Berlin  01:04,40         
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Wettkampf 9 - 25m Brust-Beine 
 
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Tissen, Mila               2007  Schwimmclub Berlin  00:41,90         
   2.  Hörmann, Franka            2007  Schwimmclub Berlin  00:42,75         
   3.  Sydow, Emma                2007  Schwimmclub Berlin  00:44,80         
                                                                             
Jahrgang 2007 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Güssow, Leandro            2007  Schwimmclub Berlin  00:36,00         
   2.  Kiau, Lennart              2007  Schwimmclub Berlin  00:36,90         
   3.  Brauer, Eric               2007  Schwimmclub Berlin  00:39,50         
   4.  Stunz, Christopher         2007  Schwimmclub Berlin  00:40,20         
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Wettkampf 10 - 25m Kraul 
 
Jahrgang 2007 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Beierling, Klara Sophie    2007  Schwimmclub Berlin  00:25,60         
   2.  Beyer, Lilia               2007  Schwimmclub Berlin  00:34,00         
   3.  Palm, Anouk                2007  Schwimmclub Berlin  00:36,90         
                                                                             
Jahrgang 2007 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Neuwirth, Finn-Jonah       2007  Schwimmclub Berlin  00:30,94         
   2.  Winkler, Friedrich         2007  Schwimmclub Berlin  00:35,62         
   3.  Güssow, Leandro            2007  Schwimmclub Berlin  00:37,80         
                                                                             
Jahrgang 2006 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Friedrich, Fiona-Elaine    2006  Schwimmclub Berlin  00:24,50         
   2.  Bruch, Melissa             2006  Schwimmclub Berlin  00:28,90         
   3.  Pehla, Julia               2006  Schwimmclub Berlin  00:29,71         
   4.  Brecht, Nia Sandrine       2006  Schwimmclub Berlin  00:30,25         
   5.  Stark, Chiara              2006  Schwimmclub Berlin  00:31,81         
   6.  Schimkus, Ava              2006  Schwimmclub Berlin  00:33,40         
   7.  Eydner, Lene               2006  Schwimmclub Berlin  00:36,20         
   8.  Weinhold, Liv Grete        2006  Schwimmclub Berlin  00:36,55         
   9.  Inguanta, Leonie Rosa      2006  Schwimmclub Berlin  00:38,00         
                                                                             
Jahrgang 2006 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Matho, Pieter              2006  Schwimmclub Berlin  00:27,70         
   2.  Patge, Rufus               2006  Schwimmclub Berlin  00:29,75         
   3.  John, Julian               2006  Schwimmclub Berlin  00:32,30         
   4.  Wittich, Theo              2006  Schwimmclub Berlin  00:33,17         
   5.  Stewowitsch, Adrian        2006  Schwimmclub Berlin  00:33,50         
   6.  Helmer, Maxim              2006  Schwimmclub Berlin  00:33,70         
   7.  Beyer, Elias               2006  Schwimmclub Berlin  00:39,85         
   8.  Kimm, Joshua               2006  Schwimmclub Berlin  00:41,90         
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Wettkampf 11 - 50m Kraul 
 
Jahrgang 2005 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Gawenda, Lara Luisa        2005  Schwimmclub Berlin  00:37,20         
   2.  Adams-Bosch, Emma          2005  Schwimmclub Berlin  00:37,50         
   3.  von Bahder, Hanna          2005  Schwimmclub Berlin  00:41,20         
   4.  Münzner, Mila              2005  Schwimmclub Berlin  00:45,60         
   5.  Günther, Charlotte         2005  Schwimmclub Berlin  00:56,46         
   6.  Bartel, Leonie             2005  Schwimmclub Berlin  00:59,90         
   7.  Wiese, Johanna             2005  Schwimmclub Berlin  01:08,00         
   8.  Erdmann, Elisa             2005  Schwimmclub Berlin  01:11,59         
   9.  Reinbach, Lilly            2005  Schwimmclub Berlin  01:12,44         
  10.  Newerla, Felicia           2005  Schwimmclub Berlin  01:13,56         
  11.  Gerhardt, Angelique        2005  Schwimmclub Berlin  01:22,90         
  12.  Rast, Julia                2005  Schwimmclub Berlin  01:47,90         
                                                                             
Jahrgang 2005 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Schaffrath, Ole            2005  Schwimmclub Berlin  00:37,56         
   2.  Erdmann, Yven              2005  Schwimmclub Berlin  00:46,80         
   3.  Jurthe, Luca               2005  Schwimmclub Berlin  00:49,03         
   4.  Kafka, Dustin              2005  Schwimmclub Berlin  00:49,72         
   5.  Giebe, Sean Eric           2005  Schwimmclub Berlin  00:58,99         
   6.  Kämmler, Matti             2005  Schwimmclub Berlin  01:02,40         
   7.  Lemke, Bruno               2005  Schwimmclub Berlin  01:04,72         
   8.  Wittkowsky, Konrad         2005  Schwimmclub Berlin  01:13,50         
   9.  Krech, Peter               2005  Schwimmclub Berlin  01:13,75         
  10.  Menhart, Jakob             2005  Schwimmclub Berlin  01:15,40         
  11.  Anders, Alexander-Hikaru   2005  Schwimmclub Berlin  02:11,70         
                                                                             
Jahrgang 2004 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Latte, Leonie              2004  Schwimmclub Berlin  00:36,48         
   2.  Ristow, Leonie             2004  Schwimmclub Berlin  00:39,90         
   3.  Wendt, Chiara              2004  Schwimmclub Berlin  00:39,96         
   4.  Rohde, Lilly Celine        2004  Schwimmclub Berlin  01:05,00         
                                                                             
Jahrgang 2004 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Hess, Ole                  2004  Schwimmclub Berlin  00:34,63         
   2.  Hassold, David             2004  Schwimmclub Berlin  00:38,05         
   3.  Elbahri, Ilias             2004  Schwimmclub Berlin  00:39,30         
   4.  Mauszewski, Bennet         2004  Schwimmclub Berlin  00:42,70         
   5.  Buchholz, Christopher      2004  Schwimmclub Berlin  00:43,46         
   6.  Mocke, Lauritz             2004  Schwimmclub Berlin  00:57,22         
   7.  Magdziak, Vincent          2004  Schwimmclub Berlin  01:02,44         
   8.  Rudenko, Fedor             2004  Schwimmclub Berlin  01:05,40         
   9.  Reich, Kilian              2004  Schwimmclub Berlin  01:08,30         
                                                                             
Jahrgang 2003 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Brecht, Abby Sophie        2003  Schwimmclub Berlin  00:36,21         
   2.  Meinhardt, Friederike      2003  Schwimmclub Berlin  00:41,90         
   3.  Gebel, Sarah               2003  Schwimmclub Berlin  00:46,91         
   4.  Klug, Vanessa              2003  Schwimmclub Berlin  00:50,50         
   5.  Gabriel, Mara              2003  Schwimmclub Berlin  00:57,51         
   6.  Schimkus, Elsa             2003  Schwimmclub Berlin  01:12,69         
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Wettkampf 11 - 50m Kraul (Fortsetzung) 
 
Jahrgang 2003 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Reuß, Roman                2003  Schwimmclub Berlin  00:32,61         
   2.  Polchow, Leon              2003  Schwimmclub Berlin  00:36,03         
   3.  Christoph, Colin           2003  Schwimmclub Berlin  00:37,91         
   4.  Kremzow, Lauritz           2003  Schwimmclub Berlin  00:40,30         
   5.  Amedegnato, Djifa Julien   2003  Schwimmclub Berlin  00:41,09         
   6.  Janicke, Rene-Max          2003  Schwimmclub Berlin  00:43,28         
   7.  Fischer, Nico              2003  Schwimmclub Berlin  00:43,85         
   8.  Günther, Wilhelm           2003  Schwimmclub Berlin  00:44,06         
   9.  Klose, Kilian              2003  Schwimmclub Berlin  00:47,85         
  10.  Klose, Kevin               2003  Schwimmclub Berlin  00:50,73         
                                                                             
Jahrgang 2002 - weiblich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Vollmar, Romy              2002  Schwimmclub Berlin  00:34,75         
   2.  Zimmermann, Pia            2002  Schwimmclub Berlin  00:41,44         
   3.  Saizew, Karina             2002  Schwimmclub Berlin  00:42,40         
   4.  Stein, Josephine           2002  Schwimmclub Berlin  00:43,08         
   5.  Malz, Meret                2002  Schwimmclub Berlin  00:44,72         
   6.  Kiefel, Anna Josephine     2002  Schwimmclub Berlin  00:45,28         
                                                                             
Jahrgang 2002 - männlich 
Platz          Schwimmer           Jg.        Verein         Endzeit         
   1.  Frank, Noah-Claver         2002  Schwimmclub Berlin  00:41,60         
   2.  Graf, Florian              2002  Schwimmclub Berlin  00:47,50         
                                                                             
                                                                             
                                                                  
Schwimmhalle Sportforum Fritz-Lesch-Straße 24, den 29.03.2014     
Abschnittsende: 16:30 Uhr                                         
Protokollende: 16:35 Uhr                                          
                                                                  
                                                                  
                                                                  
                                                           
____________________________  ____________________________ 
       Schiedsrichter                Protokollführer       
                                                           
 


